РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2014                                            №   34                 ст-ца Владимировская

Об отмене режима

«Повышенная готовность»

В связи со стабилизацией обстановки по перемещению граждан с территории Украины,руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.С 21 марта 2014 отменить режим повышенной готовности для органов управления и сил районного звена территориальной(областной) подсистемы  единой государственной системы  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Владимировского сельского поселения.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимировского сельского поселения

А.В.Изварин